
Vzorek bez ceny

N.v.Ú.

U Anděla stojím
prohlížím si lidi
a hlavou mi letí
co všechno je pryč
co se může ztratit
co se může získat
tohle není punk
to není o image.
 
REF:
Hej Hou! - vzorek bez ceny
leží tu v blátě
leží na zemi
všichni se tváří
že je nevidí
společnost se za ně
vůbec nestydí.
 
Revoluce světa
všem je dávno cizí
nevšimne si nikdo
že některej zmizí
jaký byli
a jaký jsou teď
barvy dávno shnily
zůstala jen šeď.
 
REF:
Hej Hou! ...
 
Poslední z posledních
vzorek bez ceny
lidskej odpad
šance ztracený
leželi tu včera
stejně jako dnes
mají cenu stejnou
jak prašivej pes.

REF:
Hej Hou! ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

